2

	[image: image1.jpg]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 30.01.2019 № 348-р

	17-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 13.07.2018 № 82-нд
«О Регламенте Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Решение
Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
от 13.07.2018 № 82-нд «О Регламенте Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа», внесенный председателем
Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
Монаховой Г.В., в соответствии с частью 9 статьи 27 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 13.07.2018 № 82-нд
«О Регламенте Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа».
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского

городского округа для подписания и обнародования.

	Председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского
городского округа
	Г.В. Монахова

	[image: image2.jpg]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 30.01.2019 № 133-нд
О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 13.07.2018 № 82-нд
«О Регламенте Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа»
Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 30.01.2019 № 348-р)
1. Абзац второй части 1 статьи 69 изложить в следующей редакции:

«В случае необходимости копия требования, протеста или представления направляется Главе Петропавловск-Камчатского городского округа для выработки согласованной позиции Городской Думы и администрации городского округа.».
2. Часть 2 статьи 80 изложить в следующей редакции:
«2. Глава Петропавловск-Камчатского городского округа представляет Городской Думе ежегодный отчет о результатах своей деятельности и результатах деятельности администрации городского округа не позднее 1 июля года, следующего за отчетным.
В целях отражения в отчете Главы Петропавловск-Камчатского городского округа о результатах своей деятельности и о результатах деятельности администрации городского округа ответов на вопросы, поставленные Городской Думой, Городской Думой не позднее 15 мая текущего года утверждается единый перечень вопросов, касающихся результатов деятельности Главы Петропавловск-Камчатского городского округа и администрации городского округа за предыдущий год. Указанный единый перечень вопросов направляется Главе Петропавловск-Камчатского городского округа не позднее 20 мая текущего года.».
3. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
	Глава
Петропавловск-Камчатского городского округа

	В.Ю. Иваненко